

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 6**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: „Budowa indywidualnych źródeł ciepła niskoemisyjnego na terenie gminy Tarnawatka”**

Znak sprawy: IR.271.10.2024.MT

W dniu 29.07.2024 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza do zastosowania pompę ciepła o maks. moc grzewczej A7W55, mocy 12,9 kW zamiast wymaganej mocy 11 kW z COP 4,8 zamiast wymaganego 4,85?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający podtrzymuje zapisy PFU.

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza do zastosowania pompę ciepła o mocy 12,9 kW w miejsce wymaganej pompy 13 kW.

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający podtrzymuje zapisy PFU.

### **Pytanie nr 3**

Prosimy o dopuszczenie do zastosowania pompy ciepła o większej mocy wynoszącej 17,5 kW w zamian za pompę 13 kW ale z nieco mniejszym COP A7W35 wynoszącym 4,41 zamiast wymaganego 4,5.

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający podtrzymuje zapisy PFU.

### **Pytanie nr 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zastosowania bufora 96 l zamiast wymaganego 100 l.

### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający akceptuje pompy ciepła posiadające certyfikat EHPA Q, natomiast które zostaną wkrótce wpisane na listę ZUM (wnioski zostały złożone przed ogłoszeniem ww. przetargu i oczekują w kolejce na finalne zatwierdzenie przez administratora listy ZUM, co jest to tylko kwestią czasu).

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający akceptuje tylko te pompy ciepła które będą znajdować się w wykazie dostępnym pod adresem <https://lista-zum.ios.edu.pl/> w dniu (otwarcia ofert i pozostaną w nim co najmniej do) rozstrzygnięcia postępowania.

**Pytanie nr 6**

Prosimy Zamawiającego o wskazanie wymagań odnoszących się do pomp ciepła do CWU.

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający przedstawił wymagania w pkt. 6.1.6 PFU.

**Pytanie nr 7**

Zgodnie z punktem 6.1.5.6 należy na instalacji zamontować licznik ciepła. Nasze pompy wyposażone są już w urządzenie do zliczania energii elektrycznej pobranej, energii cieplnej wyprodukowanej oraz COP. W zestawie z pompą ciepła dokładany jest przepływomierz, który po podłączeniu do modułu zabezpieczającego (montowany jest on w standardzie w jedn. wew. Pompy ciepła) pozwala na pomiar przepływu, dzięki czemu sterownik przelicza energię ciepłą wyprodukowaną przez pompę ciepła. Nie jest zatem konieczny dodatkowy licznik. Statystyki poboru i produkcji energii dostępne są z poziomu platformy www. W związku z powyższym rozwiązaniem, wnosimy o dopuszczenie go jako równoważnego z wymogiem licznika ciepła

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania.

Wójt Gminy Tarnawatka